



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/230430/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 15.09.2021

Spisová značka: S-SMOL/213210/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

VYPRAVENO DNE:

16 .09. 2021

M IV

Poskytnutí informace

Dne 30.08.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí dokumentů týkajících se odstranění stavby – okna ve štítové zdi domu č.p.911, k.ú. Holice u Olomouce, Ječmínkova č.13, a to :

1. navržené důkazy a jiné návrhy v řízení účastníků (plné znění těchto dokumentů)
2. odvolání proti pokračování o odstranění stavby
3. reakci na odvolání a pokračování stavebního úřadu o odstranění stavby.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) V rámci pokračování řízení o odstranění stavby ve výše uvedené věci v době po zrušení rozhodnutí stavebního úřadu nadřízeným orgánem dne 17.3.2021 byl účastníkem řízení podáno pouze sdělení ze dne 14.7.2021, které v příloze zasíláme.

Ad2) Odvolání proti pokračování řízení o odstranění stavby nebylo podáno.

Ad3) Stavební úřad vydal dne 30.8.2021 rozhodnutí, kterým nařídil odstranění stavebních úprav – okna v severovýchodní štítové zdi v místnosti 2.02 v rodinném domě č.p.911, k.ú. Holice u Olomouce, Ječmínkova č. 13 vč. překladu a současně nařídil obnovení předcházejícího stavu domu, tj. zazdít vybouraný okenní otvor, provést tepelnou izolaci a provést 2 střešní okna v místnosti č. 2.02. Rozhodnutí dosud nenabylo právní moci.

Příloha : sdělení účastníka ze dne 14.7.2021

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis